
 ZKZ248 - ZSK Francie 2 

Sjezdový a snowboardový kurz pro pokročilé. 

Termín:  14. 3.  – 22. 3. 2025 

Cena: 13 700 Kč (cena zahrnuje dopravu, ubytování, 6 denní 

skipas, volný vstup do SPA) 

Místo: Val Cenis - středně velká lyžařská oblast ležící v horní části 

údolí Maurienne, v těsné blízkosti hranic s Itálií v nádherné 

krajině nedaleko národního parku La Vanoise. 125 km 

sjezdových tratí a 220 km běžeckých tratí. 

Vedoucí kurzu: Mgr. Josef Pintíř 

Doprava:  autobus 

Ubytování: 4, 6, 8, 14, 16 lůžkové apartmány - vybavená kuchyňka, 

koupelna, TV (např. Apartmán 14 (135 m2) = mezonetový 

apartmán, 6 ložnic, obývací pokoj s rozkládací pohovkou, 6 

koupelen s hydromasážní vanou, sprchový kout, 7x WC) 

 

Strava:  vlastní 

Program: Odjezd v pátek cca 21:00, návrat v sobotu v ranních hodinách 

cca 10:00. Šest dní lyžování, neděle až pátek. 

 

Kontakt, další informace:    josef.pintir@vse.cz 

 

!!!  POZOR  !!! 

Před zapsáním na zájmový zimní sportovní kurz si pozorně prostudujte pokyny 

pro přihlášení. 

mailto:josef.pintir@vse.cz
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani

